
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU

RREO – Anexo 7 (LRF, art. 53, inciso V)

DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR POR PODER E ORGÃO

PERIODO: Janeiro a Junho 2025/BIMESTRE  Maio - Junho

Pagos
PODER / ORGÃO

Exercicios
Anteriores

Saldo Em 31 de
Dezembro 2024

Cancelados Saldo

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

R$ 1

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS

Inscritos

RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

Inscritos

Exercicios
Anteriores

LiquidadosCancelados

e = (a+b) - (c+d)

LIQUIDADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES

Pagos

(b)

Saldo

Total

L = (e + k)(a) (c) (d) (f) (g) (h) (i) (j) k = (f+g) - (i+j)

1 de 2

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Em 31 de
Dezembro 2024

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) (I) 72.907,18 43.490,43 105.207,1875.790,43 0,00 67.993,80 21.708,1046.285,70 0,000,00 46.285,70 105.207,18
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU 2.700,00 2.821,48 2.700,002.821,48 0,00 10.600,00 0,0010.600,00 0,0002 0,00 10.600,00 2.700,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU 2.700,00 2.821,48 2.700,002.821,48 0,00 10.600,00 0,0010.600,00 0,000202 0,00 10.600,00 2.700,00
SECRETARIA. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 13.820,97 2.343,28 13.820,972.343,28 0,00 50.393,80 21.708,1028.685,70 0,0003 0,00 28.685,70 13.820,97

SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO 13.820,97 2.343,28 13.820,972.343,28 0,00 50.393,80 21.708,1028.685,70 0,000303 0,00 28.685,70 13.820,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 15.850,34 10.793,92 15.850,3410.793,92 0,00 1.000,00 0,001.000,00 0,0004 0,00 1.000,00 15.850,34

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 15.850,34 10.793,92 15.850,3410.793,92 0,00 1.000,00 0,001.000,00 0,000404 0,00 1.000,00 15.850,34
SECRETARIA  MUNICIPAL DE VIACAO E OBRAS 24.082,59 1.080,00 56.382,5933.380,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0005 0,00 0,00 56.382,59

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE VIAÇÃO E OBRAS 24.082,59 1.080,00 56.382,5933.380,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000505 0,00 0,00 56.382,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 7.966,59 12.600,95 7.966,5912.600,95 0,00 6.000,00 0,006.000,00 0,0006 0,00 6.000,00 7.966,59

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 7.966,59 12.600,95 7.966,5912.600,95 0,00 6.000,00 0,006.000,00 0,000606 0,00 6.000,00 7.966,59
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ASSUNT.FUND. 0,00 896,24 0,00896,24 0,00 0,00 0,000,00 0,0007 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ASSUNT.FUND. 0,00 896,24 0,00896,24 0,00 0,00 0,000,00 0,000707 0,00 0,00 0,00
FUNDO MUNIC. DE PREVIDENCIA - FAPET 2.248,06 0,00 2.248,060,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0008 0,00 0,00 2.248,06

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL SERV PÚBLICOS - FAPET 2.248,06 0,00 2.248,060,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000808 0,00 0,00 2.248,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E TRANSP. GOVERNAMENTAL0,00 1.233,75 0,001.233,75 0,00 0,00 0,000,00 0,0009 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E TRANSP.  GOVERNAMENTAL0,00 1.233,75 0,001.233,75 0,00 0,00 0,000,00 0,000909 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 4.048,63 3.772,50 4.048,633.772,50 0,00 0,00 0,000,00 0,0010 0,00 0,00 4.048,63

SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 4.048,63 3.772,50 4.048,633.772,50 0,00 0,00 0,000,00 0,001010 0,00 0,00 4.048,63
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 0,00 855,00 0,00855,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0011 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 0,00 855,00 0,00855,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001111 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 1.600,00 225,00 1.600,00225,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0012 0,00 0,00 1.600,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 1.600,00 225,00 1.600,00225,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001212 0,00 0,00 1.600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 0,00 225,00 0,00225,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0013 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 0,00 225,00 0,00225,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001313 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 0,00 738,75 0,00738,75 0,00 0,00 0,000,00 0,0014 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 0,00 738,75 0,00738,75 0,00 0,00 0,000,00 0,001414 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS 0,00 930,00 0,00930,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0015 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS E ARRECADAÇÃO 0,00 930,00 0,00930,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001515 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS 590,00 1.350,00 590,001.350,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0017 0,00 0,00 590,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 590,00 1.350,00 590,001.350,00 0,00 0,00 0,000,00 0,001717 0,00 0,00 590,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS 0,00 517,49 0,00517,49 0,00 0,00 0,000,00 0,0018 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PÚBLICAS 0,00 517,49 0,00517,49 0,00 0,00 0,000,00 0,001818 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 0,00 733,32 0,00733,32 0,00 0,00 0,000,00 0,0019 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 0,00 733,32 0,00733,32 0,00 0,00 0,000,00 0,001919 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 0,00 2.373,75 0,002.373,75 0,00 0,00 0,000,00 0,0021 0,00 0,00 0,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 0,00 2.373,75 0,002.373,75 0,00 0,00 0,000,00 0,002121 0,00 0,00 0,00
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORÇAMENTÁRIOS) (II) 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0002 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA. MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0003 0,00 0,00 0,00

FONTE: SCPI - Contabilidade [9.50.29.1283], PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0004 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA  MUNICIPAL DE VIACAO E OBRAS 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0005 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0006 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ASSUNT.FUND. 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0007 0,00 0,00 0,00
FUNDO MUNIC. DE PREVIDENCIA - FAPET 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0008 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E TRANSP. GOVERNAMENTAL0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0009 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0010 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0011 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0012 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0013 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0014 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTOS 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0015 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0017 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PUBLICAS 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0018 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0019 0,00 0,00 0,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00 0,0021 0,00 0,00 0,00
TOTAL (III) = (I + II) 72.907,18 43.490,43 105.207,1875.790,43 0,00 67.993,80 21.708,1046.285,70 0,000,00 46.285,70 105.207,18

FONTE: SCPI - Contabilidade [9.50.29.1283], PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXOREU


